[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  1 августа 2017 г.  №  793
      г. Курильск

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва на территории избирательных участков
В соответствии со статьей 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании постановления Курильской территориальной избирательной комиссии от 01.08.2017 № 35 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Сахалинской областной Думы седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2017 г., на территории избирательных участков:

а) избирательный участок № 82 с. Рейдово:
здание  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная  школа  с.Рейдово, расположенное по адресу: с. Рейдово, ул. Курильское шоссе, дом 4;

помещение амбулатории, расположенное по адресу: с. Рейдово, ул. Советская, дом 3А;

б) избирательные участки  №  83,  № 84 г. Курильска:

 административное здание, расположенное по адресу: г. Курильск, ул. Курильская, дом 12А;
административное здание, расположенное по адресу: г.Курильск, ул.Евдокимова, 5А;
помещения Дома культуры и спорта, расположенные по адресу: г. Курильск, ул. Приморское шоссе, д.5;
в) избирательный участок № 86 с. Буревестник:

здание администрации с. Буревестник, расположенное по адресу: с. Буревестник, ул. Геологическая, 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                       Г.В.Митрик